Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 11 de setembro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01735 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D795CA6F8FDF2A01E5DEF50DBDE2385A

quinta-feira, 11 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N° 177/2025, DE 11 DE SETEMBRO DE 2025.   “EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO.”

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D795CA6F8FDF2A01E5DEF50DBDE2385A

quinta-feira, 11 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01735 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PR EFEITUR A DE

BUERA]IEMÂ.

DECRETO N" 11712025, DE 11 DE SETEMBRO DE2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comíssáo."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

ART, 2o - Estc Decreto entra em vigor na dâta dê sua publicação'

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 11 de

setembro de 2025.

G ALDO SOUZA FREITAS
Prêfeito

www bueràíêrnâ.tra-9ov-br
adÍ)rêÍêituÍa.lebuôraÍ.-rÍrã

avênidà Góês Calmôn,591, Cêntro
rlàlcEPi4s6r5 ooo

CNPI: 1 3.72 l.1an/Ôool Oq

ART. ío - Exonerar a Sra. Jeane dê Almeida da Silva portâdora do CPF no

006.062.í05-20, para Chefe de Divisão Controle e Gonvênios símbolo, F4-D.

96)

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D795CA6F8FDF2A01E5DEF50DBDE2385A

		2025-09-11T16:03:09-0300